
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
127. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 23.07.2014 
čís. 5304/RMObM1014/127/14–5307/RMObM1014/127/14 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/4 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

5304/RMObM1014/127/14 03/OIMH/01 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2013-04 
pro postup při zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na realizaci akce „Waldorfská ZaMŠO, 
Na Mlýnici 36 - rekonstrukce zahrady I. etapa” 

5305/RMObM1014/127/14 03/OIMH/02 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2013-04 
pro postup při zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu na realizaci akce „Waldorfská ZaMŠO, 
Na Mlýnici 36 - vestavba MŠ” 

5306/RMObM1014/127/14 03/OIMH/04 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, 
Poděbradova – zahrada v přírodním stylu” 
odborným externím subjektem 

5307/RMObM1014/127/14 03/OIMH/05 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 
o výpůjčce žardiniér č. 10382/2014/OIMH 
s Občanským sdružením Kulturní Ostrava 

 __________________________________________________________________  

 
Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013 -04 pro postup p ři zadání ve řejné 
zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Waldorfsk á ZaMŠO, 
Na Mlýnici 36 - rekonstrukce zahrady I. etapa” 
  
Usnesení číslo: 5304/RMObM1014/127/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku ze směrnice SME 2013-04 Postup při zadávání veřejných zakázek pro postup 
při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ve finančním pásmu C2 
(nad 500 000,- Kč do 6 000 000 Kč bez  DPH) na realizaci akce “Waldorfská ZaMŠO, 
Na Mlýnici 36 - rekonstrukce zahrady I. etapa” dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 08.08.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/4 

 

  
  

Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013 -04 pro postup p ři zadání ve řejné 
zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Waldorfsk á ZaMŠO, 
Na Mlýnici 36 - vestavba MŠ” 
  
Usnesení číslo: 5305/RMObM1014/127/14 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku ze směrnice SME 2013-04 Postup při zadávání veřejných zakázek pro postup 
při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ve finančním pásmu C2 
(nad 500 000,- Kč do 6 000 000,- Kč bez DPH) na realizaci akce “Waldorfská ZaMŠO, 
Na Mlýnici 36 - vestavba MŠ” dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 08.08.2014

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení veřejné zakázky „Ekoškolky MŠO , 
Špálova a MŠO, Pod ěbradova – zahrada v p řírodním stylu” odborným 
externím subjektem 
  
Usnesení číslo: 5306/RMObM1014/127/14 

03/OIMH/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky na realizaci akcí „Ekoškolky MŠO, 
Špálova a MŠO, Poděbradova - zahrada v přírodním stylu u MŠ Špálova, Ostrava -
Přívoz” a „Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, Poděbradova - zahrada v přírodním stylu 
u MŠ Poděbradova, Moravská Ostrava” odborným externím subjektem formou příkazní 
smlouvy 

b) uzavřít příkazní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejnou 
zakázku „Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, Poděbradova - zahrada 
v přírodním stylu” s advokátem Mgr. Michalem Noskem, Purkyňova 787/6, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, ev. č. ČAK 13291, IČ 71446095, za odměnu 36 000 Kč 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu příkazní smlouvy dle bodu 
1b) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/4 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření příkazní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh na uzav ření Dodatku č. 2 ke smlouv ě o výpůjčce žardiniér 
č. 10382/2014/OIMH s Občanským sdružením Kulturní Ostrava 
  
Usnesení číslo: 5307/RMObM1014/127/14 

03/OIMH/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce žardiniér č. 10382/2014/OIMH s Občanským 
sdružením Kulturní Ostrava, IČ 22819681, se sídlem Dr. Šavrdy 3015/16, 700 30 Ostrava, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě 
o výpůjčce žardiniér dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 01.08.2014
 


